

اخبار کوتاه

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان: مدیریت مصرف برق باتداوم محقق می‌شود

با توجه مستمر و با مشارکت همگانی استفاده بهینه از انرژی برق نهاده‌ینه می‌شود. بهمن داراب زاده با بیان اینکه مدیریت مصرف برق بسیار ضروری و با اهمیت است، گفت: استفاده بهینه از انرژی برق با تداوم و استمرار محقق خواهد شد و نباید مختص اوقات خاصی از سال باشد. وی افزود: استفاده بهینه از انرژی برق و تمامی حامل‌های انرژی باید بطور مستمر و در تمامی ایام سال و با مشارکت تمامی دستگاه‌های اجرایی مورد توجه قرار بگیرد تا بتوانیم به نتایج مطلوب دست پیدا کنیم. داراب زاده گفت: با همراهی و مشارکت خوب مشترکان قهیم و عزیز بیش از نیمی از فصل تابستان سپری شد و این همدلی باید ادامه پیدا کند تا بتوانیم تابستان را با موفقیت پشت سر بگذاریم.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران خبر داد: اجرای طرح جهش تولید در ۶۰ هزار هکتار از دیمزارهای مازندران

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به اینکه ۲۰ درصد مزارع استان به صورت دیمزار است، گفت: ۶۰ هزار هکتار در قالب طرح جهش تولید در استان کشت شده است. حسن عنایتی سطح دیمزارهای استان را ۲۰ درصد ذکر کرد و از اجرای طرح جهش تولید در ۶۰ هزار هکتار از دیمزارهای استان خبر داد و گفت: اسمال سال زراعی خوبی در استان داشتیم. وی میزان خرید تضمینی گندم را ۸۳ هزار تن ذکر کرد و گفت: این میزان نسبت به ۶۸ هزار تن سال قبل رشد جهشی داشته است و تاکنون بیش از ۹ هزار میلیارد ریال از مطالبات گندمکاران پرداخت شده است. وی با اشاره به وضعیت مطلوب کشتش برنج در استان افزود: پیش‌بینی می‌شود میزان کشت برنج در استان رشد ۲۰ درصدی داشته باشد و بیش از ۸۰۰ هزار تن برنج سفید در استان برداشت شود و با احتساب کشت دوم این میزان به ۱.۵ میلیون تن شنوک خواهد رسید.عنایتی از پرداخت هشت هزار میلیارد ریال تسهیلات به دامداران و کشاورزان و مرغداران خبر داد و با اشاره به آفت مگس مدیترانه گفت: متأسفانه شاهد افزایش این آفت به دلیل وضعیت آب و هوایی در استان هستیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران تصریح کرد: در صورت فراگیری این آفت، کاهش صادرات مرکبات از استان پیش‌بینی می‌شود. مازندران سالانه دو میلیون و ۷۰۰ هزار تن مرکبات تولید می‌کند.



بارویگرد مدیریت جهادی:

برنامه جامع تحول کشاورزی اردبیل تدوین می‌شود

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل گفت: برنامه جامع تحول بخش کشاورزی با رویکرد مدیریت جهادی در استان اردبیل تدوین می‌شود. احمد شهبیار در جلسه کمیته مشترک هماهنگی و مدیریت منابع آبی استان اظهار کرد: برنامه جامع تحول بخش کشاورزی با رویکرد مدیریت جهادی در استان اردبیل تدوین می‌شود. وی با بیان اینکه از عقد قرارداد تأمین آب برای بهره‌بردارانی که خارج از الگوی کشت اقدام به کشت محصول کنند، جلوگیری خواهد شد، گفت: در سال زراعی جدید استفاده از آب کشاورزی تنها در صورت رعایت الگوی کشت امکانپذیر خواهد بود. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل با اشاره به بازدارنده نبودن سیاست‌های تشویقی اجرای الگوی کشت و جرایم مربوط به عدول از الگوی کشت و محدودیت‌های قانونی در خصوص آب پمپا بیان کرد: برای حمایت از تشکیل تعاونی‌ها و تشکل‌ها، تحویل آب حجمی به این قشر در اولویت قرار خواهد داشت. شهبیار تأکید کرد: تدوین پیشنهادهای عملیاتی توسط رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان و مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای و ارائه آن به نمایندگان مجلس و با وزارتخانه‌های متبوع در قالب طرح یا لایحه لازم و ضروری است. وی افزود: مدیریت بحران آب‌می، سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال مولد و پایدار، افزایش بهره‌وری و تدوین برنامه‌های تولید برای رسیدن به تعادل و پایداری منابع آب با حفظ پایداری تولید، آب قابل برنامه‌ریزی به تفکیک شهرهای استان از طریق شرکت آب منطقه‌ای به سازمان جهاد کشاورزی ارسال خواهد شد.



مدیرکل محیط زیست فارس خبر داد:

برگزاری «پویش مردمی هر روز یک زباله از روی زمین بر داریم»در شیراز

مدیرکل محیط زیست فارس گفت: «پویش مردمی هر روز یک زباله از روی زمین بر داریم» با همکاری مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز و سازمان مدیریت پسماند شهرداری برگزار می‌شود. عطا پورشیرزاد، گفت: بر اساس آمار سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، در کلان شهر شیراز روزانه بیش از یک هزار تن زباله تولید می‌شود و با توجه به فعالیت یک هزار و ۵۰۰ پاکبان در سطح شهر، برای جمع آوری زباله‌ها، علاوه بر هزینه‌های هنگفت، با این حجم از زباله چهره شهر نیز، تا زبیا می‌شود. او ادامه داد: از این رو اداره کل حفاظت محیط زیست فارس با حمایت معنوی از «پویش مردمی هر روز یک زباله از زمین بر داریم» در کنار مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز و همچنین سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز و با یاری گرفتن از مشارکت مردمی، در تلاشند تا چهره زیبای شهر بیش از پیش رخ نمایان کند. پور شیرزاد افزود: همه شهروندان می‌توانند علاوه بر مشارکت در این طرح، از برداشتن زباله‌ها از روی زمین و یا نریختن زباله در سطح شهر، ۲ قطعه عکس یا ۳۰ تایتیه فیلم تهیه کنند و برای شرکت در مسابقه ماهیانه شرکت کنندگان در پویش به شماره واتساپ ۰۹۲۳۴۹۸۰۰۴۷ سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز ارسال کنند.

با حضور رئیس و اعضای کمیسیون بهداشت مجلس صورت گرفت:

شرکت دانش بنیان گیلانی، هم‌رسان مرکز پژوهش‌های مجلس شد

پسماند مطالبی بیان و آمادگی این شرکت را جهت نیازهای وزارت بهداشت از طریق شنابندهنده پارسی گیل اعلام کرد. این رویداد که با دعوت از ۱۵ مدیرعامل توانمندترین شرکت های دانش بنیان حوزه بهداشت و درمان در ساختمان فضل الله مجلس شورای اسلامی برگزار شده بود، در خصوص چگونگی رفع موانع تولید و فروش محصول چه در حوزه قانون گذاری و چه در حوزه اجرایی کشور گفتگو

شد. قرار است ۱۵ تن از مدیران عامل توانمندترین شرکت های دانش بنیان کشور به عنوان هم‌رسان مرکز پژوهش‌های مجلس با احصا مشکلات حوزه بهداشت و درمان، برای قانون گذاری راه حل ارائه دهند. گفتنی است در این جلسه، دکتر پزشکیان رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس و اعضای این کمیسیون و دکتر حیدری معاون وزیر بهداشت حضور داشتند.



سه‌شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۹۷

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور خبر داد؛

رشد ۲۱۳ درصدی صادرات ایران در دولت سیزدهم

عملیاتی شده و از کارهای ماندگاری است که یک دهه انجام نشده بود. وی عنوان کرد: بحران جهانی ناشی از جنگ روسیه با اکراین اثر تومری در منطقه ایجاد کرده و بر همین اساس تأمین غذا، گندم و حتی سوخت برای کشورهای منطقه و حتی آمریکا نیز سخت شده است. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور بیسان کرد: یکی از اقدامات دولت برای مدیریت بازار غذا و گندم در کشور افزایش قیمت تضمینی خرید گندم و همچنین خرید بیش از دو برابر به نسبت سال قبل بود و امروز موفق شدیم هفت میلیون تن گندم را از کشاورزان خریداری کنیم.

وی با بیان اینکه دولت با احساس مسئولیت در محروم‌ترین مناطق و حتی روستاهای کپرنشین نیز حضور می‌یابد گفت: نیاز است رسانه‌ها با نمایش واقعی روحیه جهادی حاکم بر دولت باعث تزریق امید در جامعه باشند. این مسئول عنوان کرد: در مذاکره نیز کشور در اوج اینکه به مذاکره اهمیت می‌دهد اما تن به دلت نداده و حافظ خواسته‌های به‌حق ملت ایران خواهد بودوی اظهار کرد: به‌هیچ‌عنوان سرنوشت کشور را به مذاکره گره نزن‌دایم و با جدیت به دنبال رفع مشکلات مردم هستیم.

حسینی پرهیز از حاکمیت دوگانه و ایجاد همگرایی را یک اقدام مثبت در دولت دانسته و افزود: دولت از ظرفیت همه نتجکان و افراد توانمند کشور برای پیشبرد امور استفاده خواهد کرد.

که دولت سیزدهم، تحویل گرفته است.

وی بیان کرد: امروز علی‌رغم تمامی فشارها فروش نفت از یک‌میلیون بشکه عبور کرده و توانسته‌ایم با بازگرداندن بخشی از منابع بلوکه شده کشور بخشی از

بدهی‌های دولت را بپردازیم.

حسینی با بیان اینکه ۲۰ درصد از بودجه کشور

صرف هزینه‌های عمرانی شده است، تصریح کرد:

اجرای نظام رتبه‌بندی معلمان نیز در این دولت

کنار آن‌ها قرار بگیرد.

وی اضافه کرد: گشایش در ارتباط با همسایگان باعث رونق صادرات به این کشورها شده و حتی در صادرات به کشورهای همسایه و اروپا ۲۱۳ درصد

رشد داشته‌ایم.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور تصریح کرد: پرداخت

ماهانه ۱۲ هزار میلیارد تومان بدهی، کسری بودجه و

رشد تومری سنگین تنها گوشه‌ای از آن چیزی است

توسط شهرداری گرگان صورت می‌گیرد؛

کمک سازمان عمران و باز آفرینی شهرداری به چرخه توسعه شهری

شهردار گرگان از تاسیس سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری خبر داد و گفت: این سازمان به چرخه توسعه شهری کمک می‌کند.مهندس محمدرضا سبیلی در هشتاد و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر گرگان به تشکیل سازمان جدید در شهرداری اشاره کرد و گفت: سازمان عمران و بازآفرینی شهری در ۶ ماه ابتدایی دوران مسئولیت تاسیس شد و به استناد ماده ۵۶ قانون شهرداری ها، مالکیتش به طور کامل در اختیار شهرداری است.سبیلی خاطرنشان کرد: با راه اندازی این سازمان، ما در سطح استان می توانیم فعالیت های عمرانی انجام دهیم و منبع درآمدی پایدار جدیدی را برای شهرداری ایجاد کنیم.وی ادامه داد: با اهتمام استاندار و معاون عمرانی او اولین کار سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری، اجرای پروژه کمربندی غربی گرگان به طول ۱۳ کیلومتر به شکل اتنتی خواهد بود.سبیلی اظهار امیدواری کرد: امیدوارم این سازمان به عنوان بازوی پیمانکاری و درآمذایی شهرداری بتواند به چرخه توسعه شهری کمک کند.شهردار گرگان به تبدیل وضعیت کارکنان در دوره مدیریتی خود اشاره و بیان کرد: ۲۰۸ نفر نیروی شرکتی به قراردادی، ۱۴۰ نفر نیروی ایثارگری به قراردادی، ۲۸ نفر نیروی ایثارگری پیمانی به شرکتی و ۲۴ نفر نیروی پیمانی به رسمی آزمایشی تبدیل وضعیت شدند.سبیلی خاطرنشان کرد: نگاه و سیاست ما بر این بوده که وضعیت شغلی و نیروی انسانی می‌بایست در ۶ ماه اول دوران مسئولیت تعیین تکلیف شوند که به این برنامه جامه عمل پوشانیده شدوی در پایان از ضرورت توسعه پروژه‌های مربوط به بازگشایی معابر شهری خبر داد و گفت: محورهای طبیعت، نیایش، ملاقاتی و پارتیان در اولویت اجرای این طرح قرار دارند.



معاون زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان:

آمار فوتی های تصادف پس از اصلاح هندسی میدان بسیج به صفر رسید



معاون زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان درباره هدف اتصال به بلوار مریم آباد گفت: سال گذشته مسیر بلوار سجادی به هدف اتصال به بلوار مریم آباد بازگشایی و مقرر شد خط نیایش راه اندازی شود، از این رو کار زیرسازی آن انجام شده و پیاده رو سازی آن در حال انجام است که تا ۲۰ روز دیگر اتمام می یابد و قطعا بعد از آن آسفالت این مسیر شروع می شود. عارف در پایان اظهار کرد: مرمت تمام پیاده رو های سطح شهر که تردد مردم را دچار مشکل کرده است توسط ۴ پیمانکار به صورت دوشیفت در حال انجام است.

معاون زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان گفت:

پس از اصلاح هندسی میدان بسیج در سه سال گذشته آمار فوتی

های ناشی از تصادف در این میدان به صفر رسید.

مهندس مرتضی قاضلی عارف در مصاحبه رادیویی با برنامه «روزنه» پیرامون دست اندازها و مشکلات آسفالت بلوار خلیج اظهار داشت: کار لکه گیری و مرمت بلوار خلیج در چند روز اخیر آغاز و تا آخر هفته از ورودی شهر تا ابتدای میدان بسیج و بلوار خلیج به اتمام می رسد.

عارف در ادامه در پاسخ به سوال شهروندان در خصوص مشکلات تردد در میدان بسیج گفت: در میدان بسیج یکی از اصلی ترین کاتال های هادیت کننده برای خروج آنهایی سطحی

منطقه هزارپنج به رودخانه وجود دارد.

قدرت، تحمل افزایش دما (TEMPERATURE RISE) ۵۸ تا ۶۰ درجه سانتی‌گراد را درخواست مینمایدوی تأکید کرد: ضروری است هزینه‌های تغییرات اقلیمی در بودجه شرکت برق منطقه ای

خوزستان جهت افزایش ظرفیت و همچنین طراحی ترانسفورماتورها و تجهیزات با قدرت سازگاری بیشتر با محیط، پیش‌بینی و تأمین نقدینگی آن با اولویت‌صورت پذیردسخنگوی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با توجه به ماندگاری توده هوای گرم از مشترکین خواست که برای حفظ پایداری شبکه برق، مدیریت مصرف برق به ویژه در ساعت‌های پیک را برسرلوحه برنامه‌های مصرفی خود قرار دهند.

سخنگوی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان خبر داد:

به صدا درآمدن سیستم‌های اعلان هشدار دمای تجهیزات شبکه برق



تغییرات اقلیمی در منطقه و جهان، در اسناد خرید ترانسفورماتورها ی قدرت، تحمل افزایش دما (TEMPERATURE RISE) ۵۸ تا ۶۰ درجه سانتی‌گراد را درخواست مینمایدوی تأکید کرد: ضروری است هزینه‌های تغییرات اقلیمی در بودجه شرکت برق منطقه ای خوزستان جهت افزایش ظرفیت و همچنین طراحی ترانسفورماتورها و تجهیزات با قدرت سازگاری بیشتر با محیط، پیش‌بینی و تأمین نقدینگی آن با اولویت‌صورت پذیردسخنگوی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با توجه به ماندگاری توده هوای گرم از مشترکین خواست که برای حفظ پایداری شبکه برق، مدیریت مصرف برق به ویژه در ساعت‌های پیک را برسرلوحه برنامه‌های مصرفی خود قرار دهند.

سخنگوی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: پیک مصرف برق استان خوزستان برای اولین بار از کاتال ۸۸۰۰ مگاوات نیز عبور کرده و یک پیک تاریخی جدید را بر قله ۸۸۰۶ مگاوات ثبت کرد.کیومرث زمانی بیان کرد: رقم ثبت شده برای هشتمین بار در سال جاری (۴ بار در تیر و ۴ بار در مردادماه سال جاری) پیک تاریخی قبلی مصرف برق خوزستان که به مقدار ۸۵۱۸ مگاوات و مربوط به تابستان سال ۱۳۹۹ بوده را شکسته است. این رقم همچنین تاکنون سیزده مرتبه، رکورد مصرف برق سال گذشته (۸۴۸۹ مگاوات) را شکسته و از همه ارقام قبلی نیز عبور کرده است. او ادامه داد: علت این افزایش پیک مصرف برق، افزایش وی با بیان اینکه علت این افزایش پیک مصرف برق، افزایش دما است، افزود: پیک دمایی نیز دمای ۵۴ درجه را در سال جاری ثبت کرده که یک پیک تاریخی مربوط به سال ۱۳۵۶ و ۱۳۹۶ است.معاون برنامه‌ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: پیک ثبت شده ۸۸۰۶ مگاوات در روز سه‌شنبه ۱۸ مرداد سبب عملکرد سیستم اعلام هشدار افزایش دمای روغن برخی ترانسفورماتورهای شبکه و به تبع منجر به محدودیت هایی در تأمین بار مشترکین (کمتر از ۱ درصد کل بار شبکه) بصورت جزئی گردیدزمانی با بیان اینکه این مساله نشان می دهد که دمای کار ترانسفورماتورها در خوزستان می‌بایست برای ارقام بالاتر از دمای ۵۴ درجه سانتی‌گراد طراحی گردد، اضافه کرد: شرکت برق منطقه ای خوزستان چند سالی است که این مهم را عملیاتی نموده و با توجه به